
 

Om Modul 1 
Modul 1 erbjuder kundspecifika IT-lösningar och bransch- och verksamhetsspecifika eTjänster som stöder våra 
kunders affärsverksamhet.. Våra kunder är stora och medelstora företag inom bank & finans och offentlig 
verksamhet. Vi sysselsätter ca 190 personer och har kontor i Stockholm, Göteborg, och Sundsvall. Modul 1 har 
status som Microsoft Managed Partner och Microsoft Gold Partner. Vi är även nära partner med Oracle och IBM. 
Modul 1 är noterat på OMX Nordiska Börslista Nordic small cap Information technology och har satt kunskap i 
system sedan 1992. För mer information, besök www.modul1.se. 
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Kampanjwebb som stöd för säljprocessen 
 
Modul 1 har på uppdrag av Bostads AB Poseidon tagit fram en kampanjwebb, Kvarteret Venus 
(kvvenus.se), i EPiServer. Uppdragets syfte var att ta fram en kampanjwebb som stöd för 
säljprocessen; skapa kännedom och intresse liksom ge kunskap om de 316 unika 
hyresrättslägenheter som är under byggnation, i den omfattning som krävs för att intressenterna 
ska kunna fatta beslut och göra sin elektroniska intresseanmälan.  
 
Kampanjwebben har varit aktiv sedan november 2009, de första lägenheterna släpptes och 
kontrakterades i mars och april 2010. En fantastisk start för uthyrningsarbetet och kampanjen 
med upp till 400 ansökningar per lägenhet. Kampanjen kommer pågå under två års tid, intresset 
upprättas genom olika funktioner som ”Följ Venus” med RSS prenumeration, sociala medier och 
sökmotoroptimering. Uthyrningen sker stegvis om 20-25 lägenheter åt gången och 
intresseanmälan sker genom bokningssystemet hos Boplats Göteborg (www.boplats.se). Under 
2012 är kvarteret klart och alla hyresgäster inflyttade.  
 
Bland utmaningarna har varit att lösningen ska vara konceptuell och återanvändbar samt att på 
begränsad tid skapa den nytta och funktion som krävs för att klara säljprocessen. Virtuell 
presentation av kvarteret, husen och lägenheterna är framtaget av arkitektbyrån Contekton för att 
levande illustrera kvarteret. 

 

Långvarigt samarbete  
Modul 1 har ettsamarbete med Bostads AB Poseidon sedan 2006. Vi har tagit fram och utvecklar 
kontinuerligt webbplatsen www.poseidon.goteborg.se.  
 
Bostads AB Poseidon är Göteborgs största kommunala bostadsbolag med cirka 23 700 
lägenheter och 40 000 hyresgäster. Nybyggnadsprojektet Kvarteret Venus ligger i Norra Gårda, 
en stadsdel som genomgår stora förändringar.  
 
Länk till kampanjwebben: www.kvvenus.se 
 
För mer information kontakta: 
Lena Rystrand Kristenson, Modul 1, 073- 046 46 47, www.modul1.se 
 

http://www.kvvenus.se/

